Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 17 de junho de 2021                                                 DOM nº 6329  Página 23

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

João Albano Vargas Custódio
Membro do Conselho Deliberativo

Marli Lima Spolodorio
Membro do Conselho Deliberativo - Suplente

Pedro Henrique Ferreira Vassalo Reis
Membro do Conselho Deliberativo

Jorge Elias Piazzorolo
Membro do Conselho Deliberativo - Suplente

Silvia Graciano Vieira
Membro do Conselho Deliberativo

Gilson Batista Soares
Membro do Conselho Deliberativo

A G E R S A

Portaria N°045/2021

O Diretor Presidente da AGERSA – Agência Municipal de
Regulação dos Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de
Itapemirim – ES, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela lei n°6537/11, resolve:

Art.1° - Conceder a servidora Tatiana Aparecida Pirovani
Rodrigues, que exerce o cargo de Técnico em Regulação de Lixo
e Resíduo Sólido da AGERSA - Agência Municipal de Regulação
dos Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim –
ES, 15 (quinze) dias de férias a que tem direito no período de 01 a
15 de Julho de 2021.

Art. 2° - Publique-se para todos os efeitos legais.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 16 de Junho de 2021.

VANDERLEY TEODORO DE SOUZA
Diretor Presidente

AT O S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I V O  M U N I C I PA L

PORTARIA Nº 215/2021.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DO
EXERCÍCIO DE CARGO EM COMISSÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E
REGIMENTAIS, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, nos termos das Leis Municipais nº 7676/19
e 6717/12, o Assessor de Gabinete Parlamentares (AGP), abaixo
mencionado, a requerimento do mesmo, a partir de 30/06/2021:

ORD ASSESSOR PADRÃO

01 POLIANA DO PRADO LIMA SUHETT AGP 07

Art. 2º - Publique-se para que produza todos os efeitos legais e
administrativos

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 16 de junho de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO

Espécie: Contrato Administrativo nº 10/2019
Contratada: TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.118/0001-79
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto: ADITIVO AO CONTRATO 10-2019 –
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA NÃO
GEOGRÁFICO 0800 NO FORMATO TRIDÍGITO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Vigência: 14 de Junho de 2021 até 13 de Junho de 2022
Valor: R$ 40.116,00 (quarenta mil, cento e dezesseis reais)
Data de Assinatura: 11 de Junho de 2021
Dotação: 3.3.90.39.42– SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÕES
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim) e Ricardo Cameron (Representante
legal da contratada)
Processo: 5406/2021

Cachoeiro de Itapemirim, 16 de Junho de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

www.cachoeiro.es.gov.br

Serviços disponíveis: Download de Leis, Decretos,
Portarias, Órgãos e Diários Oficiais do Município,
endereço das secretarias, telefones de atendimento,
serviços municipais e consulta de processos.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 320036003600300033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.